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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42113033S

2. Data e Regjistrimit 13/09/2024
3. Emri i Subjektit STONE KDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: “Muhedin Llagami”, Kompleksi “Square 
21”, Kulla 3, Shk.2, Kati 4, Ap.15 me Kod Postar 1023, 
Tirane 1023
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrjen dhe perpunimin e gureve te mermerit, granitit dhe 

materjaleve te tjera te kesaj ketegorie.Tregtimin me shumice 
e pakice Import - Eksport, brenda dhe jashte vendit te e 
gureve te mermerit, granitit dhe materjaleve te tjera te kesaj 
ketegorie. Kerkimi, zbulimi dhe venien ne shfrytezim e 
minierave te gurit, mermerit, granitit dhe te materjaleve te 
kesaj kategorie. Transportimi, magazinimi dhe perdorimi i 
lendeve plasese qe perdoren ne miniere. Veprimtari 
ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), 
qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te 
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte 
vendit, si dhe çdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e real 
estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe 
publike si dhe nga shteti si dhe gdo veprim tjeter i ligjshem 
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Veprimtari 
ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit 
dhe adminstrimit te strukturave turistike pritese 
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(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar; Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja ose ofrimi i 
sherbimeve ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), 
qe kane te bejne me marketing, marredhenieve me publikun, 
ekspertize shitje apo qiradhenie apo operim/administrim 
turistik, menaxhimi, sherbime te studimit te tregut, sherbime 
te pas shitjes, ndjekja e pagesave te klienteve. Administrimi i 
bashkepronesise ne ndertesa, ne resorte apo struktura 
turistike dhe ne komplekse rezidenciale. Krijimi i faqeve 
ëeb, platformave elektronike ne internet dhe aplikacioneve 
me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet 
pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance. Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve.
Abdulsamet Emmioglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2024                Deri: 10/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1) Të gjitha veprimet për përfaqësimin e shoqërisë mund të 
kryhen së bashku ose vec e vec nga të dy administratorët. 2) 
të dy administratorët nuk kanë asnjë kufizim në tagrat e tyre.
Murat Nimani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2024                Deri: 07/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1) Të gjitha veprimet për përfaqësimin e shoqërisë mund të 
kryhen së bashku ose vec e vec nga të dy administratorët. 2) 
të dy administratorët nuk kanë asnjë kufizim në tagrat e tyre.

14. Ortakët AbdulsametEmmioglu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STONE KDA
E-Mail: indrit.sefa@gmail.com  
Telefon: 0694060752  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358374-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369054-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.10.2024 për emërim 
administratori dhe përcaktim kompetencash të administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Nimani")                      Nga data 
"08/10/2024             Ne daten "07/10/2029
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdulsamet Emmioglu")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("1) Të gjitha veprimet për 
përfaqësimin e shoqërisë mund të kryhen së bashku ose vec e vec nga të dy 
administratorët. 2) të dy administratorët nuk kanë asnjë kufizim në tagrat e tyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136B3E47-DE24-4744-B316-46E1337C8B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF9D436-0058-4F72-BB38-B3DBFD227E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F7025-9A17-45B1-B2F9-CE399676A1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD99C6-41D2-42D1-BA5A-ED5A181C0924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3448A2-D02C-4E14-86DC-8D4F48D298DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3448A2-D02C-4E14-86DC-8D4F48D298DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E8DB78-A843-4B7C-890F-8E9B14BFC829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B52E7D-42EE-40BF-9601-BC5CE13658D0

